东南大学研究生会文件

校研会﹝2015﹞13号

关于公开选拔新一任校研究生会主席的通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会，校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

在校党委和省学联的坚强领导下，在校团委和党委研工部的悉心指导下，在过去的一年中，校研究生会始终按照“全心服务、止于至善”的要求，紧密围绕学校的建设发展和广大研究生成长成才的实际需要，以“自我服务、自我教育、自我管理”为宗旨，扎实而富有成效地完成了各项工作。
时值换任，由现任校研究生会主席提议，经校研究生会主席团研究讨论，并报研究生会常务委员会批准，决定于近期进行校研究生会新一任主席选拔工作，具体工作安排如下：

1、 报名条件

1、具有两年及以上担任学生组织主要干部的经历（校级学生组织部长及以上或院系学生组织主席团成员，含本科）；

2、具有一年及以上担任研究生会主要干部的经历（校研究生会部长及以上、第八届研究生会委员会委员、院系研究生会主席团成员）；

3、研究生期间规格化平均成绩大于等于80分。
注：参选人需满足以上全部条件；曾担任两年流动助教的同学、参加过西部支教的同学以及博士生同学参选，条件可适当放宽。

2、 选拔程序

本次选拔按照民主、公开、竞争原则择优选拔。共分为6个步骤：自愿报名、资格审查、群众评议、面试考核、全委会决议和结果公示等。

1、自愿报名：符合报名条件的同学可在规定时间内提交报名表，自愿报名，逾期不处理。

2、资格审查：校研究生会将对报名人员进行资格审查，并在研究生会全委会会议上对报名人员进行投票表决，符合相关规定的同学将作为正式候选人。

3、群众评议：该工作主要依托校研究生会办公室、人力资源部，组成考核小组，到候选人所在院系、班级及老师和同学中，进行群众评议。

4、面试考核：校研究生会主席会同校团委及党委研工部主要负责人对候选人进行面试考核，并根据群众评议和面试考核的情况，形成初步结果。

5、全委会决议：将初步结果上报东南大学第八届研究生会委员会，并在全委会上进行决议。

6、结果公示：通过全委会决议后，进行全校公示，公示期为一个月，公示期内收到不同意见，将重新调查，反映的情况若属实将取消任命。

3、 报名要求

1、报名时间：2015年4月18日-4月23日

2、报名方式：下载应聘表，认真填写，并发送至merlinv@163.com
3、联系人：梅林 15298361518
附：东南大学研究生会主席应聘表

东南大学研究生会

2015年4月19日

主题词：校研会主席  公开选拔  通知

抄  报：校团委、党委研工部

抄  送：各院系团委

东南大学研究生会办公室             2015年4月19日发

附  件：

东南大学研究生会主席应聘表
	姓名

	学号

	性别

	院系及年级

	规格化平均成绩

	曾任职务

	现任职务

	手机

	电子邮箱

	主 要 工 作 经 历